様式第７号（第８条関係）

年  月  日

遠野市長 様

申請者

申請団体住所

申請団体名称

代表者氏名            ㊞

遠野市市内高等学校下宿等受入促進補助金請求書

    年 月 日付け遠野市指令  第  号で補助金の交付決定の通知があった遠野

市市内高等学校下宿等受入促進補助金について、遠野市補助金交付規則第13条第１項の規

定により、次のとおり請求します。

１ 補助金請求金額             円

２ 補助金交付決定額            円

３ 前払金受領済額             円

４ 振込先（補助事業者の口座）

11